
ZARZĄDZENIE NR 14.2012 

PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 14 lutego 2012 roku 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Placówce 

Opiekuńczo-Wychowawczej „DOM” w Skierniewicach w 2012 roku 

 

 

         Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny                  

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887, Nr 288, poz. 1690) zarządzam,                   

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się na rok 2012 średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Placówce 

Opiekuńczo-Wychowawczej „DOM” w Skierniewicach na kwotę 2 673,49 zł (słownie: dwa 

tysiące sześćset siedemdziesiąt trzy złotych czterdzieści dziewięć groszy). 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zachowaniem zasady określonej               

w ust. 2.  

2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 jest podstawą do ustalenia odpłatności za pobyt dziecka 

w placówce opiekuńczo-wychowawczej od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 

w którym zostało opublikowane. 

 

Prezydent Miasta 

Leszek Trębski 


